
Tervetuloa rock’n’swing-tanssien Suomenmestaruuskil pailuihin Tampereelle! 
 
Ohessa kilpailijoille ja huoltajille tarkoitettu ohjeistus, johon toivomme kaikkien perehtyvän 
huolellisesti. Ohjetta voidaan vielä päivittää, joten käy vilkaisemassa säännöllisesti tätä 
ohjetta. 
 
Kilpailupaikka  
Kisapaikka on Tammelan koulu osoitteessa Kisapaikka on Tammelan koulu osoitteessa 
Ilmarinkatu 17 33500 Tampere. Parkkipaikkoja löytyy pihasta ja pihan edessä olevalta 
Ilmarinkadulta. 
 

 
 
Ilmoittautuminen 
Ilmoittautumispaikka on aulassa. Pukuhuoneet löytyvät alakerrasta. Pukuhuoneita on kaksi 
toinen naisille ja toinen miehille. Tilaa ei ole mitenkään ruhtinaallisesti, joten pakatkaa 
pienesti ja käyttäkää pukuhuoneissa tilaa säästeliäästi. 
Pukuhuoneissa on wc ja suihkut.  
 
Lämmittelytila ja pukuhuoneet 
Lämmittelytila on alakerrassa. Tilasta löytyy mankka ja musiikkia. Lämmittelytilan lattia on 
kovamuovia ja erilainen kuin kisalattia (kisalattia on puuta). Huomioikaa tämä kisakenkiä 
valittaessa. Tila on matala joten rokkareiden akrokierroksen lämmittely tapahtuu salin 
näyttämöllä. Tarkemmat ohjeet paikanpäällä. Näyttämöltä kuuluu äänet saliin joten 
välttäkää turhaa metelöintiä. 
 
Kisaajien katsomopaikat 
Katsomopaikkoja on lattian tasossa ja parvella. Omien suoritustensa jälkeen kilpailijat 
voivat istua vapailla paikoilla. Huomioikaa, että osa paikoista on varattu etukäteen joten 
niitä ei saa valloittaa. Mikäli haluaa varmistaa istumapaikan hyvältä paikalta, kannattaa 
ostaa paikkalippu ennakkoon (ottakaa yhteyttä Pirjoon).  
 



Videokuvaus 
Videokuvaaminen kaikenlaisilla kameroilla on sallittu vain kuvausluvalla ja vain omaan 
käyttöön. Kaikenlainen video-otosten julkaisu ilman erillistä julkaisulupaa on kielletty. 
Kuvauslupia on kahdenlaisia: jalustalupia ja käsivaralupia. Jalustalla voi kuvata vain siihen 
erikseen merkityillä paikoilla. Niitä on rajoitetusti, mutta jalustapaikoilla on kameroille hyvät 
paikat ja sähköä saatavilla. Katsomossa saa kuvata käsivaralla muita katsojia 
häiritsemättä. Kuvauslupia voi ostaa kisapaikalta lipunmyynnistä. Jalustalupa maksaa 10 € 
ja käsivaralupa 5 €. 
 
Kahvila 
Kisapaikalla on puffet/kahvila josta saa edullisesti virvokkeita, kahvia/teetä voileipiä, pullaa 
yms. Varsinaista ruokailua kisapaikalle ei ole järjestetty. 
 
Kenkiä ja tanssitarvikkeita 
Paikalla on tanssitarvikemyynti Dance Stop, Eeva Kähärä. 
 
Kisalattia, lattialle tulo ja poismeno 
Kisalattia on vaaleaa puuta kooltaan noin 10x10 metriä. Taustaseinä on väriltään musta.  
Parit kootaan hyvissä ajoin taustaseinän taakse ja lattialle mennään keskeltä taustaseinää 
sijaitsevasta kisaportista. Ensiksi kuulutettu pari menee lattialla, sisääntuloportista 
katsottuna oikeaan reunaan (tuomareista katsottuna vasempaan reunaan) ja seuraavat 
parit siitä vasemmalla. Näin parit ovat lattialla samassa järjestyksessä kuin tuomareiden 
papereissa. Lattialta poistutaan, lattialta katsottuna oikeasta reunasta. 
 

Parvi. Nouseva katsomo. 4 penkkiriviä
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Varattu
Varattavissa 15 € / paikka
Varattavissa 12 € / paikka
Vapaita paikkoja 12 € / paikka

 
 

Kisalattia. Katso tarkempi kuva tapahtuman kotisivuilta www.boogietour.com



Alkuinfo 
Alkuinfo järjestetään lämmittelysalissa klo 13.50 ja siihen osallistuvat kaikki kisaajat ja 
huoltajat. Kisa alkaa ilman seuraesittelyä alkusanojen jälkeen klo 14.00 fuskuluokilla.  
 
Kisan rakenne 
Kisapäivä on jaettu kahteen osaan iltapäiväkisaan ja iltakisaan. Iltapäiväkisa avataan 
lyhyellä puheella klo 14.00 ja tässä yhteydessä ei ole esiinmarssia eikä seura-esittelyä. 
Iltakisa avataan klo 18.00 ja siinä yhteydessä on seuraesittely johon osallistuvat kaikki 
parit, myös kisasuorituksensa tanssineet! 
 
Ajoissa paikalla! 
Ohessa kisan karkea aikataulu. Tarkempi löytyy tapahtuman kotisivuilta. Huomioikaa, että 
muutoksia saattaa vielä tulla. Olkaa ajoissa paikalla kun oma osuutenne on alkamassa 
 
12:30-13:50 Ilmoittautuminen ja lämmittely  
13:50-14:00 Kisaajainfo lämmittelysalissa. Kaikki kisaajat ja huoltajat paikalla 
14:00- Avaussanat (tässä vaiheessa ei vielä ole seuraesittelyä) 
 Fuskukisa, kaikki fuskuluokat 
 Lindy hop junnut, alaluokat ja SM-hidas kierros 
 Bugg, SM-karsinta, junnut, lapset ja alaluokat 
 Roc’n’roll, lapset, alaluokat 
 Boogie woogie, SM-karsinta ja muut luokat 
 Palkintojen jako, päättäneet luokat 
17:00-17:45 Tauko (BW yleinen ja juniorit, musiikkien valinnat klo 17.30)  
17:45-18:00 Esiinmarssiin järjestäytyminen. Kaikki kilpailijat. Myös osuutensa päättäneet! 
18:00- Esiinmarssi ja kilpailun avaus  
 Ohjelmanumero  
 Finaali RR jalkatekniikka  Yleinen SM 
 Finaali lindy hop showcase  Yleinen SM 
 Finaali boogie woogie hidas  Yleinen SM 
 Finaali RR    Juniori C (GP) 
 Finaali RR akrot  Yleinen SM 
 Finaali bugg, nopea  Juniori GP 
 Finaali bugg, hidas ja nopea  Yleinen SM 
 Finaali lindy hop nopea . Yleinen SM 
 Finaali boogie woogie nopea  Juniori GP 
 Finaali boogie woogie nopea  Yleinen SM 
20:15-20:45 Palkintojen jako   Kaikki loput 
 
 
Esittelytanssit Fuskun ja Buggin semeissä 
Fusku ja bugg semifinaaleissa on lyhyt esittelytanssi, jolloin kaikki ovat samaan aikaan 
lattialla. 
 
Musiikeista 
Musiikin kuuntelut ja valinnat tehdään lämmittelysalissa, kaikissa luokissa joissa on 
kuuntelu tai valinta. Ajat näkyvät aikataulussa.  
Niissä luokissa joissa on omat musiikit on musiikit toimitettava hyvissä ajoin musiikin 
soittajille (vähintään tunti ennen kilpailun alkua). 
 
Boogie Woogie ja Lindy Hop improv finaaleissa line up 
BW finaaleissa ja Lindy Hop improv kierroksilla on “line up” eli yhden parin tanssiessa, 
muut parit seisovat taustalla ja kannustavat kilpakumppaneita 



Seuraesittely (iltakisassa) 
Iltakisan seuraesittelyyn osallistuvat kaikki parit, myös osuutensa jo päättäneet. 
Tapahtumaan valmistaudutaan lämmittelytilassa klo 17.45. Varustuksena on kisavaatteet, 
tai seuran edustusasu. Kisalattialle mennään seuroittain aakkosjärjestyksessä, ragtime-
musiikin tahdissa, viejä vasemmalla puolella seuraaja oikealla puolella. Saliin mennään 
cakewalk askelilla. Harjoittelemme askeleet ennen lattialle menoa, mutta halutessaan voi 
kurkata vaikka netistä mistä on kysymys. Hyvä videoklippi aiheesta löytyy esimerkiksi 
osoitteesta: http://www.youtube.com/watch?v=UJ5xoOgQJlE&feature=related 
Käytämme pelkkiä vierekkäin tapahtuvia jalannostoaskeleita (klipin alussa) joten olkaa 
huoleti kaikki oppivat ne kyllä. 
Salissa ryhmitytään lattialle puolikaareen kuuntelemaan kilpailun avausta ja 
toimihenkilöiden esittelyä. Avauksen jälkeen lattialta poistutaan lämmittelytilaan hyvässä 
järjestyksessä samalla tavalla kuin tultiinkin eli paririvissä cakewalk askelilla ragtime-
musiikin tahdissa. 
 
Palkintojen jako 
Palkinnot jaetaan kahdessa vaiheessa, iltapäiväkisan jälkeen ja iltakisan jälkeen. 
Palkintojen jako pyritään tekemään mahdollisimman tehokkaaksi ajankäytön suhteen, 
joten lukekaa tämä ohje huolella ja olkaa paikalla palkintojen jakojen aikaan.  
• Kaikki finalistit (lapsiluokissa kaikki lapset) tulevat riviin kisalattialle, yleisöstä 

katsottuna vasempaan reunaan. Toimikaa ripeästi, ettei ketään tarvitse odotella. 
• Tulokset julkaistaan järjestyksessä 3. 2. 1. 5. 6. 7. Kun sijoitus kuulutetaan, pari 

tulee rivistä ulos ja esittäytyy yleisölle ja siirtyy suoraan palkintokorokkeelle. 
Seuraava pari luetaan saman tien ja edellinen pari saa samaan aikaan palkintonsa 
korokkeella. 

• Kisavaatteet palkintojen jakoon!  
• Kiitostanssit tanssitaan vain SM-luokissa. Uusi suomenmestaripari antaa vielä 

taidonnäytteensä, johon muut voivat hetken kuluttua yhtyä. 
 


